
Elektrotechnické soupravy  
 

 
Na trh v ČR a SR dodává ELTECH CZ, s.r.o.  
E-mail info@eltechcz.eu 

 

 

9

 

 
 
 
 

1-pólová  By pass souprava 
 
Slouží pro více-pólové přepólování jistících zařízení bez 
přerušení zátěže ( při výměnách pojistek, výměnách jističů, 
při rozpojování v NN skříních apod.) 
 
Technický popis: 
 Červená dioda signalizuje polaritu 
 Kontakt pomocí izolovaných svorek D8mm 
 Krytí IP44 
 2 kontaktní a propojovací kabely 16mm2, délky 

1500mm 
 Kabely mají dvojitou izolaci, U/U0 1,8/3kV 
 Hodnota hlavního jističe 250A, zkratový proud 25kA 
 Proudová zatížitelnost 160A na 30 min 
 Jmenovité napětí 600V AC/DC ( 50-60Hz ) 
 Odolný vůči zkratovému proudu 8kA za 0,2s, nebo 

1,3kA za 60s 
 
Set obsahuje: 
 Kompletní 1-pólovou soupravu 
 Plastový transportní kufr 
 

popis model rozměry 
(mm) 

váha 

Souprava  2120 1160 430x310x120 5,1kg 
 
Na přání je možné vyrobit soupravu dle požadavků 
zákazníka. 
 



Elektrotechnické soupravy  
 

 
Na trh v ČR a SR dodává ELTECH CZ, s.r.o.  
E-mail info@eltechcz.eu 

 

 

10

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Více-pólová By pass souprava 
 
Slouží pro více-pólové přepólování jistících zařízení bez 
přerušení zátěže ( při výměnách pojistek, výměnách jističů, 
při rozpojování v NN skříních apod.) 
 
Technický popis: 
 Ochrana proti obrácení polarity pro správné fázové 

připojení 
 Digitální nastavení počtu pracovních operací 
 Krytí IP44 
 2 kontaktní a propojovací kabely 25mm2, délky 

1500mm 
 Kabely mají dvojitou izolaci, U/U0 1,8/3kV 
 Hodnota hlavního jističe 250A, zkratový proud 35kA 
 Proudová zatížitelnost 200A na 60 min, nebo 250A na 

15min 
 Jmenovité napětí 600V AC/DC ( 50-60Hz ) 
 Odolný vůči zkratovému proudu 8kA za 0,2s, nebo 

1,3kA za 60s 
Set obsahuje: 
 Kompletní soupravu 
 hliníkový transportní kufr s kolečky a držadlem a 1 set 

kontaktních nástavců 
Během práce může souprava zůstat v kufru, při připojování 
kontaktních kabelů použijte kožené rukavice pro zajištění 
maximální ochrany a bezpečnosti. 
 
 

popis model rozměry  váha 
Souprava 2127 3250 430x310x200 13kg 

 
 

 


